ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bộc Nhiêu, ngày          tháng        năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả đăng ký NVQS năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 14/3/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc đăng ký nghĩa vụ quân sự lần đầu cho Nam công dân đủ 17 tuổi

trong năm, rà soát phúc tra tuổi sẵn sàng nhập ngũ năm 2024;

Sau khi tiến hành đăng ký NVQS Uỷ ban nhân dân xã Bộc Nhiêu báo cáo kết

quả đăng ký NVQS như sau:

* Tổng dân số trên địa bàn xã Bộc Nhiêu năm 2024: 4.265 Nhân khẩu.

1. Tổng số công dân trong độ tuổi đăng ký NVQS lần đầu: 36 Công dân.

2. Số công dân đủ điều kiện đăng ký, cấp giấy chứng nhận: 36 Công dân.

3. Số công dân đủ điều kiện đăng ký theo Thông tư số 16/TTLT-BYT-BQP:

36 Công dân.

4. Số vắng mặt đăng ký NVQS: 0

5. Lý do vắng mặt: Không

- Vi phạm pháp luật: Không

- Lý do khác: Không

6. Số công dân thuộc diện miễn đăng ký NVQS (Điều 14 Luật NVQS): 0

7. Tổng hợp chất lượng:

+ Văn hóa:

Lớp 8: không; lớp 9: 04; lớp 10: 04; lớp 11: 28; lớp 12: không

+ Đang đào tạo nghề: không

* Đánh giá chung công tác đăng ký NVQS: Các công dân chấp hành đúng

thời gian và đủ quân số theo lệnh goi NVQS;

Trên đây là báo cáo kết quả đăng ký NVQS của Uỷ ban nhân dân xã Bộc

Nhiêu./.

(Báo cáo kèm theo 01 bản danh sách đăng ký NVQS)

Nơi nhận:

-Ban CHQS huyện (B/cáo);

- Lưu: VT, BCHQS. H02

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:58:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:58:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:58:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:58:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!